
D
rt

it
*)

 c
er

tif
ik

át
u 

sy
st

ém
u 

ja
ko

st
i: 

Č
SN

 E
N

 IS
O

 9
00

1:
20

09
 

Č
SN

 E
N

 IS
O

 1
40

01
:2

00
! 

O
H

SA
S 

10
00

1:
20

08
1 K E 

D Í L O

D O D A T E K  č .
S M L O U V Ě  O

(dále jen dodatek)
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb.

■----------- — r------------------------------------------------ ------------------------ --------------  ̂ — 7 = ---------— -------------- - ---------------—

Úprava svodidel -  instalace druhé pásnice na vybraných úsecích silnic
II. a III. třídy v Jihočeském kraji

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele! 1 1 2 /P /2 0 1 7
1 . Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Jan Šticha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

100:70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1.7.2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Šticha tel.: 387 021 010

Zástupce ve věcech technických:

............. ........... tel.: ....................

Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen:

Silnice 11/128 a 11/164 - ............. .....................................

Silnice 11/151 - ................................ ....................

Silnice 11/159 - ...................................................

Silnice 11/122 - ................................... ....................

Silnice 11/141 -  ................................ ....................

Silnice 11/170 -  .......... .................. ....................

Silnice 11/175 a 111/1399 - ............... ................... ....................

1.2 Zhotovitel: ZNAKON, a.s.

Sídlo: Sousedovice č.p.44, 386 01 Strakonice

Zastoupený: Vladimír Kotrch, předseda představenstva
tel.:383 321 445 fax: 383 322 553

IČ:26018055 DIČ: CZ26018055

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku KS v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1048

Bankovní spojení: ........................... . . ........ ........................... 

Zástupce ve věcech smluvních: Vladimír Kotrch tel.: 383 321 445
Zástupce ve věcech technických: ...... .......... tel.:....................
Odpovědný stavbyvedoucí: ........................ tel.:....................

(dále jen zhotovitel)
1



Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek smlouvy, jsou k tomuto úkonu 
oprávněny.

Tímto dodatkem se mění na základě žádosti zhotovitele ze dne 1. 9. 2017 a odsouhlasených 
změnových listů v příloze termín plnění z článku 3, odst. 3.1 smlouvy o dílo a smluvní cena 
díla z článku 4, odst. 4.2 smlouvy a tyto nově zní takto:

3. Termín plnění

3.1 Předání staveniště: do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy
Dokončení prací: do 10.11.2017

4. Cena díla

Smluvní cena díla dle smlouvy bez DPH 4.929.434,00 Kč
ObiektOl - Silnice 11/128

Méněpráce bez DPH -251.496,00 Kč

Vícepráce bez DPH 369.096,00 Kč

Obiekt 02 - Silnice 11/151

Méněpráce bez DPH -401.196,00 KČ

Vícepráce bez DPH 588.796,00 Kč

Obiekt 03 - Silnice 11/164

Méněpráce bez DPH -119.760,00 Kč

Vícepráce bez DPH 175.760,00 Kč

Obiekt 06 - Silnice 11/141

Méněpráce bez DPH -229.050,00 Kč

Vícepráce bez DPH 329.550,00 Kč

Obiekt 08 - Silnice 11/175

Méněpráce bez DPH -103.836,00 Kč

Vícepráce bez DPH 149.396,00 Kč

Obiekt 09 - Silnice 111/1399

Méněpráce bez DPH -128.687,00 Kč

Vícepráce bez DPH 188.942,00 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 

DPH 21%
Smluvní cena díla včetně DPH

5.496.949,00 Kč
1.154.359.29 Kč
6.651.308.29 Kč



Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný 
dnem uveřejnění v registru smluv.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento 
podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.

Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy:

• Změnové listy objekt 01,02,03,06,08 a 09 ze dne 31. 8. 2017
• Žádost zhotovitele ze dne 1.9. 2017

Sousedovice, dne: 4. 9. 2017 

Za zhotovitele:



ZNAKON

Držitel certifikátů systému jakosti 
Dle ČSN EN ISO 9001:2001 
Dle ČSN EN ISO 14001:2005 
Dle ČSN EN ISO 18001:2008

ZNAKON, a.s.
č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Firma zapsána v OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl II, vložka 1048

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.
Nemanická 2133/10
370 10 České Budějovice___________________

Váš dopis značky/ze dne naše značka vyřizuje .............. dne 1.9.2017

Věc: Úprava svodidel -  instalace druhé pásnice na vybraných úsecích silnic II. a lil. třídy v Jihočeském kraji
SODč. 112/P/2017

Žádost o schválení změn v provádění předmětu a rozsahu díla

Vážení obchodní partneři,

dovolujeme si Vás požádat o akceptaci změny provádění výše definovaného díla. Nutnost změn je 
vyvolána specifickým stavem svodidel na jednotlivých místech stavby, což bylo zjištěno až před samotnou 

realizací. Bohužel nebude možné provést dílo přesně dle zadávací dokumentace, resp. zadávací dokumentací 
stanoveným způsobem a současně v souladu s příslušným TP a ČSN.

Situace si vyžaduje změnu oproti původně uvažované technologii. Stav svodidel nedovoluje osazení jen 
motorkářské pásnice, protože by došlo k nevyhovující a nefunkční kombinaci starého a nového systému, které 
by díky vyosení jednotlivých pásnic způsobilo značné ohrožení bezpečnosti silničního provozu. Abychom jako 
zhotovitel byli schopni provést předmět smlouvy řádně, odborně a v souladu s příslušnými TP a ČSN, musíme 

osadit zcela kompletní systém obou pásnic. Touto činností dojde k navýšení množství použitého materiálu o jehož 
úhradu Vás tím to způsobem žádáme. Podkladem pro provedení jednotlivých změn jsou přiložené změnové listy 
spolu s rekapitulací celkového objemu nákladů. Rozsah finančního plnění je následující:

název úseku méně práce vícepráce celková částka
Objekt: 01 - JH 11-128 zřízení svodidel - dvojitá pásnice H.Pěna - kř.ll- ................... .................. ......................
Objekt: 02 - JH 11-151 zřízení svodidel - dvojitá pásnice Kunžak - Dačice ................... .................. .......................
Objekt: 03 - JH-II-164-S1-17 - Montáž a doplnění svodidel na 11-164, J.Hr ................... .................. .....................
Objekt: 06 - ST11-141 zřízení svodidel - dvojitá pásnice ................... .................. .......................
Objekt: 08 - ST 11-175 zřízení svodidel - dvojitá pásnice ................... .................. .....................
Objekt: 09 - ST 111-1399 zřízení svodidel - dvojitá pásnice ................... .................. .....................

celkem bez DPH ...................... ..................... .......................

Vzhledem k výše popsanému stavu, zejména vyšší spotřebě materiálu, se kterou nebylo uvažováno, jsme 
nuceni Vás jako objednatele požádat o prodloužení termínu dokončení díla. V případě Vašeho souhlasu 
s navrženým řešeným, jsme schopni veškeré práce, včetně zajištění potřebného materiálu dokončit do 

10.11.2017.



Rekapitulace ZMĚNOVÉ LISTY

Úprava svodidel - instalace druhé pásnice na vybraných úsecích silnic il. a III. třídy v Jihočeském kraji

Objekt: 01 - JH 11-128 zřízeni svodidel - dvojitá pasince H.Pena - Kr.it-

SO 101 - Doplnění druhé pásnice a stojek,stávající svodidla, km 63,462 - 63,526 

SO 102 - Doplnění druhé pásnice a stojek,stávající svodidla vlevo, km 63,250-63,290 

SO 103 - Doplnění druhé pásnice a stojek,stávající svodidla vlevo, km 67,250 - 67,338

Celkem za Objekt: 01 - JH 11-128 zřízení svodidel - dvojitá pásnice H.Pěna - kř.ll-

Objekt: 02 - JH 11-151 zřízeni svodidel - dvojitá pásnice Kunžak - Dačice

SO 101 - Doplnění druhé pásnice a stojek,stávající svodidla, km 15,251 -15,331 

SO 103 - Doplnění druhé pásnice a stojek,stávající svod. km 26,547-26,579 26,594-26,650 

SO 104 - Doplnění druhé pásnice a stojek,stávajíc! svod. km 30,030-30,082 30,100-30,148 

SO 105 - Doplnění druhé pásnice a stojek,stávající svodidla, km 30,710 - 30,766

Celkem za Objekt: 02 - JH 11-151 zřízení svodidel - dvojitá pásnice Kunžak - Dačice

..................... 

..................... 

..................... 

......................

..................... 

..................... 

..................... 

..................... 

.......................

Objekt: 03 - JH-II-164-S1 -17 - Montáž a doplnění svodidel na 11-164, J.Hr

SO 102 - Doplnění druhé pásnice a stojek,stávající svodidla vlevo, km 7,150 - 7,500

Celkem za Objekt: 03 - JH-II-164-S1-17 - Montáž a doplnění svodidel na 11-164, J.Hr

Objekt: 06 - S T 11-141 zřízení svodidel - dvojitá pásnice

SO 101 - svodidla s dvojitou pásnici 11/141 staničeni 30,850-31,000 km

Celkem za Objekt: 06 • ST 11-141 zřízení svodidel - dvojitá pásnice

Objekt: 08 - ST 11-175 zřízení svodidel - dvojitá pásnice

S 0 101 - svodidla s dvojitou pásnici 11/175 staničeni 4,452-4,520 km

Celkem za Objekt: 08 - ST 11-175 zřízení svodidel - dvojitá pásnice

Objekt: 09 - ST 111-1399 zřízení svodidel - dvojitá pásnice

SO 101 - svodidla s dvojitou pásnici 111/1399 staničeni 11,786-11,867 km

Celkem za Objekt: 09 - ST 111-1399 zřízeni svodidel - dvojitá pásnice

..................... 

.....................

....................... 

.......................

..................... 

.....................

..................... 

.....................

Celkem za Úprava svod ide l - insta lace druhé pásnice na vybraných úsecích s iln ic  II. a III. třídy v
J ihočeském  kraji ..... .................

ZiMAKOM* a .s .
___ č.p. 44, 338 01 Sousedovics

IČ: 260 18 055 DIČ: CZ26013055~
Tel.: +420 383 321 445; Fax: +420 383 322 553 

UR KS České Budějovice, odd. B, vložka 1048 GD



Změnový list - část 1 I

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Úprava svodidel • instalace druhé pásnice na vybraných 

Název projektu : úsecích silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji Reqistračnl čislo projektu:
č ís lo  a název objektu: JH 11-128 zřízeni svodidel - dvojitá pásnice H.Péna - kř.ll
poř. t .  
DOtožKv

datum vzniku 
zménv_______

kůd položky popis položky specifikace zmény * zdůvodněni změny • vyjádření OKP/OKČ

101 - Doplněni druhé pásnice a stojek,stávající svodidla, km 63,462 - 63,626

1 9113B4
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR 

MOTORKÁŘSKĚ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

méněpráce

změna provádění - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

1 9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ 

ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ, typ JSAM-M/H1 
(dvé pásnice)

vícepráce

změna prováděni - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

102 • Doplněni druhé pásnice a stojek,stávající svodidla vlevo, km 63,250-63,290

2 9113B4
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR 

MOTORKÁŘSKĚ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

méněpráce

změna provádění - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

2 9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ 

ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ, typ JSAM-M/H1 
(dvě pásnice)

vícepráce

změna provádění - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

103 - Doplnění druhé pásnice a stojek.stávající svodidla vlevo, km 67,250 - 67,336

3 9113B4
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR 

MOTORKÁŘSKĚ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

méněpráce

změna provádění - 
kompletní Instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

3 9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ 

ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ, typ JSAM-M/H1 
(dvě pásnice)

vícepráce

změna provádění - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

* muže být doloženo na samostatném listu



[ 3Změnový list - čásTT
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název p ro jek tu  : Úprava svod ide l - insta lace d ruhé  pásn ice na vybraných úsecích s iln ic  II. a III. třídy  v  J ihočeském  kraji R eg istračn í č ís lo  pro jektu:
Číslo a název objektu JH 11-128 zřízení svodidel - dvojitá pásnice H.Pěna - kř.ll
poř
čisío
pol

daium vzniku 
zmény

cisto strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství dle 
zadáni

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr
jednotku
Kč

celk.cena dle 
zadáni Kč

celk cena po změně 
Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

101 - Doplnění druhé pásnice a stojek.stávajici svodidla, km..........................

1 23.82017 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR MOTORKÁŘSKÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ m . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .... . ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 23.8.2017 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DOD A MTŽ. typ JSAM-M/H1 (dvé pásnice) m . . . . . . . . . . . . . . ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .
102 - Doplnění druhé pásnice a stojek.stávajici svodidla vlevo, k...........................

2 23.8.2017 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR MOTORKÁŘSKÉ. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 DODÁVKA A MONTÁŽ m . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 23.8 2017 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DOD A MTŽ. typ JSAM-M/H 1 (dvě pásnice) m . . . . . . . . . . . . . . ..... . .. . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .
103 - Doplněni druhé pásnice a stojek.stávajici svodidla vlevo, km 67,2..................

3 23.8.2017 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR MOTORKÁŘSKÉ ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ m . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... . .. . . .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 23 8.2017 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DOD A MTŽ. typ JSAM-M/H1 (dvě pásnice) m . . . . . . . . . . . . . . ..... . .. . . ....... .. . . . . . . . . . . . . . ....... .. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rozdíl oproti SoD celkem Kč ( bez DPH ): .................



I Změnový list - část 1 I

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Úprava svodidel - instalace druhé pásnice na vybraných 

Název projektu : úsecích siln ic II. a III. třídy v Jihočeském kraji Registrační číslo projektu:
Číslo a název objektu: JH 11-151 zřízení svodidel - dvojitá pásnice Kunžak - Dačice
poř. 4. 
ooložkv

datum vzniku 
změny_____ kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

101 • Doplněni druhé pásnice a stojek,stávající svodidla, km 15,251 -15,331

1 9113B4
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR 

MOTORKÁŘSKÉ. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

méněpráce

změna provádění - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

1 9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ 

ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ, typ JSAM-M/H1 
(dvé pásnice)

vícepráce

změna provádění - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

103 • Doplnění druhé pásnice a stojek,stávajíc! svod. km 26,547-26,579 26,594-26,650

3 9113B4
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR 

MOTORKÁŘSKÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

méněpráce

změna prováděni - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

3 9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ 

ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ, typ JSAM-M/H1 
(dvé pásnice)

vícepráce

změna prováděni - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

104 - Doplněni druhé pásnice a stojek.stávající svod. km 30,030-30,082 30,100-30,148

4 9113B4
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR 

MOTORKÁŘSKÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

méněpráce

změna prováděni - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

4 911381
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ 

ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ, typ JSAM-M/H1 
(dvé pásnice)

vícepráce

změna prováděni - 
kompletní Instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

105 - Doplněni druhé pásnice a stojek.stávající svodidla, km 30,710 • 30,766

5 9113B4
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR 

MOTORKÁŘSKÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

méněpráce

změna provádění - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

5 9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ 

ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ, typ JSAM-M/H1 
(dvé pásnice)

vícepráce

změna prováděni - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název o ro iek tu  : Úprava svod ide l - insta lace d ru h é  pásn ice  na vybraných úsecích  s iln ic  II. a III. třídy v J ihočeském  kraji R eg istračn í č is lo  p ro jektu :
číslo a název oeieMu JH 11-151 zřízeni svodidel - dvolltá písnice Kuníak - Dačlce
poř
čislo
pól

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deniku. 
kde je změna popis a kód položky

měrná
jedn.

množství dle 
zadáni

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cerva dle 
zadáni Kč

celk.cena po zrněné 
Kč

rozdíl celk ceny 
Kč

101 • Doplněni druhé pásnice a stojek,stávající svodidla, km 1......................

1 23 8 2017 SVODIDLO OCEL SILNIC JEONOSTR MOTORKÁŘSKÉ. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ m ......... ......... . ......... .............. ................ ....... . ................
1 23 8 2017 SVODIDLO OCEL SILNIC JEONOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -OOD A MTŽ. typ JSAM-M/H1 (dvě pásnice) m ....... ......... ......... ............. ....... ....... ........... ..................

103 - Doplněni druhé pásnice a stojek,stávající svod. km 26,547-26,579........................

3 23.8 2017 SVODIOLO OCEL SILNIC JEONOSTR MOTORKÁftSKĚ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ m ......... ......... . ......... .............. .................. ....... . ..................
3 23 8 2017 SVODIDLO OCEL SILNIC JEONOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DOD A MTŽ. tvp JSAM-M/H1 (dvě pásnice) m ....... ......... ......... .............. ....... ....... ........... ..................

104 - Doplněni druhé pásnice a stojek,stávajíc! svod. km 30,030-30,082........................

4 23 8 2017 SVODIDLO OCEL SILNIC JEONOSTR MOTORKÁŘSKÉ. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ m ......... ......... . ......... .............. .................. ....... . ..................
4 23.8 2017 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEONOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DOD A MTŽ. typ JSAM-M/H1 (dyé pásnice) m ....... ......... ......... ............. ....... ....... ........... ..................

105 - Doplněni druhé pásnice a stojek,stávající svodidla, km .........................

5 23.8 2017 SVODIDLO OCEL SILNIC JEONOSTR MOTORKÁRSKÉ. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ m ......... ......... . ......... .............. ................ ....... . ................

5 23.8.2017 SVODIDLO OCEL SILNIC JEONOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DOD A MTŽ. typ JSAM-M/H1 (dvě pásnice) m ....... ......... ......... .............. ....... ....... ........... ..................

Rozdíl oproti SoO celkem Kč ( bez DPH ): ..................

Zhotovite l/dodavate l:



I Změnový list - část 1 l

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Úprava svodidel - instalace druhé pásnice na vybraných 

Název proiektu : úsecích silnic II. a lil. třídy v Jihočeském kraji Reqistrační číslo proiektu:
číslo a název objektu: JH-II-164-S1-17 - Montáž a doplnění svodidel na 11-164. J.Hr
pof. C. 
POlOŽKV

patům vzniKu 
změny______ kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni zmény * vyjádřeni OKP/OKC

102 - Doplnění druhé pásnice a stojek,stávající svodidla vlevo, km 7,150 - 7,500

2 9113B4
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR 

MOTORKÁŘSKÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

ménépráce

změna prováděni - 
kompletní Instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

2 9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ 

ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ, typ JSAM-M/H1 
(dvě pásnice)

vícepráce

změna provádění - 
kompletní Instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název oro iektu  : Úprava svod ide l - insta lace  d ruhé  pásn ice  na vybraných úsecích  s iln ic  II. a III. třídy  v J ihočeském  kraji R eg istračn í č ís lo  p ro jektu :
Číslo a název objektu JH-II-164-S1-17 - Montáž a doplnění svodidel na 11-164, J.Hr

po ř
číslo
pot

datum vzniku 
zmény

číslo strany ve 
stavebním deníku 
kde je změna

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství dle 
zadáni

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr
jednotku
Kč

celk.cena dle 
zadáni Kč

celk cena po změně 
Kč

rozdíl celk ceny 
Kč

102 - Doplnéni druhé pásnice a stojek,stávající svodidla vlevo, k.........................

2 23 8 2017 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR MOTORKÁftSKÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ m ......... ......... . ......... .............. .. . . . . ........... ....... . ....... ...........
2 238.2017 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DOD A MTŽ. typ JSAM-M/H1 (dvě pásnice) m ....... ......... ......... .............. ....... .................. ....... ...........

Rozdíl oproti SoD celkem Kč < bez DPH ): 56 000.00



I Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Úprava svod ide l - insta lace druhé pásnice na vybraných 

Název pro jektu : úsecích s iln ic  II. a III. třídy v Jihočeském kraji Registrační čís lo  projektu:
Číslo a název oOlektu: ST11-141 zřízeni svodidel - dvojitá pasince
poř. č. 
ooložkv

datum vzniku 
zménv________

kíd položky popis položky specifikace zmény * zdůvodnění zmény * vyjádřeni OKP/OKČ

101 - svodidla s dvojitou písnic! 11/141 stanICeni 30,850-31,000 km

2 9113B5 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ 
ZADRŽ H1 - SAMOSTATNÝ PŘESUN ménépráce

změna prováděni - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

3 9113B4
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR 

MOTORKÁŘSKÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

méněpráce

změna provádění - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

3 9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ 

ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ, typ JSAM-M/H1 
(dvé pásnice)

vicepráce

změna provádéní - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název p ro jek tu  : Úprava svod ide l - ins ta lace  d ruhé  pásn ice  na vybraných  úsecích s iln ic  II. a III. třídy  v J ihočeském  kraji R eg istrační č ís lo  p ro jektu :
číslo a název objektu ST 11-141 zřízeni svodidel - dvojitá pásnice
poř.
číslo
pol

datum vzniku 
zmény

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je zména popis a kód položky

mémá
jedn

množství dle 
zadáni

množství po 
zméné

rozdil
množství

cena/ mér.
jednotku
Kč

celkcena dle 
2adání Kč

celk cena po změně 
Kč

rozdíl celk ceny 
Kč

101 - svodidla s dvojitou pásnicí 11/141 staničeni 30,850-3..............

2 23 8 2017 SVODIDLO OCEL SILNIC JEONOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - SAMOSTATNÝ PŘESUN m ........... ......... . ........... ........... ................ ....... . ................
3 23 8 2017 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR MOTORKÁŘSKÉ. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ m ........... ......... . ........... .............. .................. ....... . ..................
3 23 8.2017 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DOD A MTŽ. typ JSAM-MÍH1 (dvě pásnice) m ....... ........... ........... .............. ....... ....... ........... ..................

Rozdíl oproti SoD celkem Kč ( bez DPH ): ..................

Zho tov ite l/dodava te l:

Schválil:

Spfáva a údržba sítnic Jihočeského kraje 
N em an ická  2 1 3 3 /1 0 .3 7 0 1 0  Č. B udě jov ice



I Změnový list - část 1 I

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výmér SoD
Úprava svodidel - instalace druhé pásnice na vybraných 

Název proiektu : úsecích silnic II. a III. třídv v Jihočeském kraji Registrační čislo projektu:
Číslo a název obiektu: ST11-175 zřízení svodidel - dvojitá pásnice
poř 6. datum vzniku 
položky Izménv________

kód položky popis položky specifikace změny ■ zdůvodnénl zmény * vyjádřeni OKP/OKČ

101 - svodidla s dvojitou pásnicl 11/175 stanlčeni 4,452-4,620 km

2 9113B5 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ 
ZADRŽ H1 - SAMOSTATNÝ PŘESUN ménépráce

změna prováděni - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

3 9113B4
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR 

MOTORKÁŘSKÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

ménépráce

změna provádění - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

3 9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ 

ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ, typ JSAM-M/H1 
(dvě pásnice)

vicepráce

změna prováděni - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - přiloha SoD

Název p ro jek tu  : Úprava svo d id e l - insta lace  druhé pásn ice  na vybraných úsecích s iln ic  II. a III. tř id y  v J ihočeském  kraji Registrační č ís lo  p ro jektu :
Číslo a název objektu. ST IM75 zřízeni svodidel - dvojitá pásnice
poř
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství dle 
zadáni

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk cena dle 
zadáni Kč

celk.cena d o  změně
Kč

rozdíl celk ceny 
Kč

101 - svodidla s dvojitou pásnici 11/141 staničeni 30,85...................

2 23 8 2017 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - SAMOSTATNÝ PŘESUN m ......... ......... . ......... ........... ................ ....... . ................
3 238 2017 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR MOTORKÁŘSKÉ. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ m ......... ......... . ......... .............. ................ ....... . ................
3 23.8.2017 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DOD A MTŽ. Ivo JSAM-M/H1 (dvě Básnice) m ....... ......... ......... .............. ....... .................. ..................

Rozdíl oproti SoD celkem Kč { bez DPH ]: ................

Zho tov ite l/dodava te l:

Správa a údržba siln ic Jihočeského kreA



1 Změnový list-část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Úprava svodidel • instalace druhé pásnice na vybraných 

Název projektu : úsecích silnic II. a III. třídv v Jihočeském kraii Reqistračni číslo proiektu;
Číslo a název obiektu: ST 111-1399 zřízeni svodidel - dvojitá pásnice
poř. č.
pgltáhy.

datum vzniku
mém._____

kód položky popis položky specifikace zmény * zdůvodněni zmény * vyjádření OKP/OKČ
101 - svodidla s dvojitou pásnicl 111/1399 staničení 11,786-11,867 km

2 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ 
ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ ménépráce

změna prováděni - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

3 9113B5 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ 
ZADRŽ H1 - SAMOSTATNÝ PftESUN méně práce

změna prováděni - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

4 9113B4
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR 

MOTORKÁŘSKÉ. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

ménépráce

změna provádění - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

4 9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ 

ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ, typ JSAM-M/H1 
(dvě pásnice)

vicepráce

změna provádění - 
kompletní instalace 
systému svodidla 

JSAM-M/H1 v souladu s 
TP a ČSN

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název pro jektu  : Úprava svod ide l - ins ta lace  d ruhé  pásn ice  na vybraných úsecích  s iln ic  II. a III. tř íd y  v J ihočeském  kraji R eq istrační č is lo  p ro jektu :
Čislo a název objektu: ST111-1399 zřízení svodidel - dvojitá pásnice
poř.
čislo
pol

datum vzniku 
zmény

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena_______

popis a KM položky
měrná
jedn

množství dle 
zadání

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku
Kč

celk.cena dle 
zadáni Kč

celk.cena po zrněné 
Kč

rozdíl celk ceny 
Kč

101 - svodidla s dvojitou pásnici 111/1399 staničení 11,78...................

2 23.8.2017 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ m ....... ......... . ....... .............. .............. ....... . ..............
3 23.8.2017 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - SAMOSTATNÝ PŘESUN m ......... ......... . ......... ........... ................ ....... . ................
4 23.8.2017 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR MOTORKÁŘSKĚ. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ m ......... ......... . ......... . . ........... .................. ....... . ....... ...........
4 23 8 2017 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DOD A MTŽ, typ JSAM-M/H1 (dvě pásnice) m ....... ......... ......... .............. ....... .................. ..................

Rozdíl oproti SoD celkem Kč ( bez DPH ): ................

Z hotovite l/dodava te l:
......... podpis datum

...... ...... ............ . .... . . . . 31.8.2017

....... ..... ........... ............... .. .............. ............... ........... . . . .

ť


